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Göç Kuşları Kitabı Hakkında Bilgiler


Göç Kuşları Kitabı OZAN YAYINCILIK çıkarmış olduğu Göç Kuşları Kitabını PDF İndir – Göç Kuşları 28.06.2021 Pdf İndir

Göç Kuşları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Göç Kuşları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Göç Kuşları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OZAN YAYINCILIK ait olan Göç Kuşları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Göç Kuşları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Göç Kuşları Kitabı 28.06.2021 tarihinde Musa Kaplan tarafından yazılıp OZAN YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Göç Kuşları kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Göç Kuşları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Göç Kuşları Kitabı Özeti – Göç Kuşları Kitabı Açıklaması 

	Bu kitap, Osmaniye Otogarında Mert’le yolları kesişen Meral’in yaşam öyküsü gibi olsa da tamı tamına öyle değil. Yolları kesişmese de Meral’in yaşanmışlığıyla benzerlik gösteren Gazaros’un yaşanmışlığı da var. Meral bir öteki, Gazaros ise başka bir öteki. Bu kelime hoşumuza gitmese de bu hep böyle olmuş. Hep birileri öbürünün ötekisi olmuş. Meral’in ailesi başka birilerinin ötekisi olurken başka birileri de Merallerin ötekisi olmuş. Gazaros’a gelince o da başka bir olay, o birilerine öteki olurken Toros Yörüklerinin hep sevdikleri olmuş, unutamamışlar Gazaros’u.
Bağırlarına basmışlar, o bizden biri demişler.
Torun Gazaros, dede Gazaros’u anlatırken milyonerlikten tehcire nasıl gönderildiler, tehcir sonrası yıllarda nasıl bir hayat sürdüler ve yoksulluk yıllarını nasıl geçirdiler…
İşte bu kitapta, dede Gazaros’la yolu kesişmese de torun Gazaros’la yolları kesişen Mert’in hayatından da kesitler bulacaksınız.
Ayrıca yıllar önce yazılmış İki mektubun bu hayatta ne denli acılara sebep olduğunu ve yıllar sonra mektubun birinin hala saklandığına da tanık olacaksınız.
Meral’in, bazen yaramazlıklarına, bazen acılarına, bazen de açlıkla mücadele ederken bile küçük de olsa mutluluğu yakalayışına şahit olacaksınız. Annesinin küçük yaşta berdel usulüyle evlendirilişini, en acısı önce ablası Mülkiye’nin Şanlı Urfa Ceza ve Tutukevinde boğularak öldürülüşünü, bu yetmezmiş gibi ağabeyi Akif’in dağa çıkmak için ne gibi hazırlıklar yaptığını, dağ için evden ayrılma aşamasında gitmemesi için günlerce onu ikna etmeye çalışan Hatice Ananın çırpınışını Akif’in Bingöl Kelaksi’de kafasına kurşun sıkılarak öldürülüşünün ailede ne denli bir acıya sebep
Olduğunu göreceksiniz. Velhasıl ana iskelet bu olsa da bazı küçük küçük betimlemeler de var. Ve ardı arkası kesilmeyen göçlerle geçmiş yaşanmışlığı anlatan bir kitap bu…


İlgilinizi Çekebilir  Kuyucaklı Yusuf Yapı Kredi Yayınları

 Kitap Adı: Göç Kuşları

 Yayınevi / Marka: OZAN YAYINCILIK

 Yazar: Musa Kaplan

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 248

Göç Kuşları Kitabı İndirme Linkleri – Göç Kuşları İndir

Göç Kuşları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Göç Kuşları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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